平成 18 年 12 月 19 日

各     位

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   長 尾  章

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
石田 穂積

ＴＥＬ ０３－６７２２－５０１１

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織変更および人事異動を行うこと

を決定いたしましたのでお知らせいたします。
記

１．組織変更（平成１９年１月１日付）
   いわゆる J－SOX 法への対応と当該事業に関わるコンサルティング業務を推進するため、

事業推進本部内に内部統制推進室を新設いたします。
（組織の全体については別紙組織図参照）

２．人事異動（平成１９年１月１日付）

氏名 新 旧

長崎 正宣

常務取締役 事業推進本部長

兼 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部長

兼 内部統制推進室長

常務取締役 事業推進本部長

兼 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部長

鈴木 俊男

取締役 営業本部長

兼 第一営業部長

兼 第三営業部長

取締役 営業本部長

兼 第三営業部長

北島 孝則

執行役員 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部

副本部長

兼 ｾｷｭﾘﾃｨｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

執行役員 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ事業本部

副本部長

森本 弘之 営業本部顧問 執行役員 営業本部副本部長

兼 第一営業部長

樺島 利保 金融第四 SI 部長

兼 金融第三 SI 部長

金融第四 SI 部長

風間 一男 内部統制推進室 部長
兼 ｾｷｭﾘﾃｨｿﾘｭｰｼｮﾝ部 部長

ｾｷｭﾘﾃｨｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

内藤 雅之 金融第四 SI 部 部長
兼 金融第三 SI 部 部長

金融第四 SI 部 部長

今井章一郎 金融第三 SI 部 部長 金融第一 SI 部マネージャー
杉澤 隆行 産業第一 SI 部 部長 産業第一 SI 部マネージャー
                                     以 上

組 織 図 （平成１９年１月１日現在）

代表取締役会長　 中村　正
代表取締役社長 長尾　章
常務取締役 長﨑　正宣
取締役 秋吉　邦彦

株主総会
取締役 鈴木　俊男
取締役 渡辺　源記

監査役／監査役会
取締役 田中　守
取締役 青柳　義徳

取締役会
常勤監査役 近藤　静夫
監査役 山口　久止
監査役 佐野　芳孝

会長／社長
【執行役員】
執行役員 北島　孝則
執行役員 石田　穂積

内部監査室

室長　　中村　公平

経営企画室

室長　　石田　穂積

本
部
長

秋
吉

邦
彦

管

理

本

部

本
部
長

鈴
木

俊
男

営

業

本

部

副
本
部
長

長
尾

義
昭

副
本
部
長

小
森

由
夫

本
部
長

田
中

守

金

融

事

業

本

部

副
本
部
長

阿
部

文
也

本
部
長

渡
辺

源
記

産

業

事

業

本

部

副
本
部
長

北
島

孝
則

本
部
長

長
﨑

正
宣

ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

ビ
ジ
ネ
ス
事
業
本
部

本
部
長

長
﨑

正
宣

事

業

推

進

本

部
（兼）

総

務

部

経

理

部

第

一

営

業

部

第

二

営

業

部

第

三

営

業

部

金

融

第

一

Ｓ

Ｉ

部

金

融

第

二

Ｓ

Ｉ

部

金

融

第

三

Ｓ

Ｉ

部

金

融

第

四

Ｓ

Ｉ

部

産

業

第

一

Ｓ

Ｉ

部

産

業

第

二

Ｓ

Ｉ

部

産

業

第

三

Ｓ

Ｉ

部

セ
キ

ュ
リ
テ
ィ

ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン
部

Ｅ
Ｒ
Ｐ
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン
部

事

業

推

進

室

Ｐ

Ｍ

Ｏ

室

内

部

統

制

推

進

室

情

報

化

推

進

部

部
長

吉
武

和
夫

部
長

秋
吉

邦
彦

部
長

鈴
木

俊
男

部
長

末
次

令
子

部
長

鈴
木

俊
男

部
長

長
尾

義
昭

部
長

新
井

浩
之

部
長

樺
島

利
保

部
長

樺
島

利
保

部
長

飯
塚

文
敏

部
長

阿
部

文
也

部
長

金
原

雅
章

部
長

北
島

孝
則

部
長

吉
政

裕

室
長

秋
山

博
紀

室
長

萱
沼

利
彦

室
長

長
﨑

正
宣

部
長

吉
政

裕

（兼） （兼） （兼） （兼） （兼） （兼） （兼） （兼） （兼）

経

理

グ

ル

ー

プ

財

務

グ

ル

ー

プ

業

務

管

理

グ

ル

ー

プ

	H19.1.1社内用